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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Fuoristrada Request for Proposals 7933333.00 02/05/2017 10:00 AM C L A S S I C J91909004J 10/04/2017 02:56 PM 6/13/2017 12:00:00 AM JO

2  Toner për makinat fotokopjuese Small Value 650000.00 06/09/2017 10:00 AM Adenis Kastrati Kastrati L51611004I JO

3  Karburante Request for Proposals 3500000.00 20/11/2017 09:00 AM A&T L32320008H 07/04/2017 10:55 AM 12/20/2017 12:00:00 AM JO

4  Makineri zyre, pajisje dhe furnizime, përveç 

kompjuterëve, printerëve dhe mobilje

Small Value 176700.00 08/05/2017 12:00 PM EUROPRINTY  GROUP L21621001I 05/05/2017 07:36 AM JO

5  Pajisje laboratorike, optike dhe preçizioni (p.sh. 

syzet)

Small Value 322000.00 13/12/2017 11:00 AM KRIJON  K12023001A JO

6  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Request for Proposals 2950000.00 02/11/2017 03:00 PM C.C.S.  J61901033C 18/04/2017 09:58 AM 11/16/2017 12:00:00 AM JO

7  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

Open Local 29858774.00 27/10/2017 01:30 AM C.C.S.  J61901033C 18/04/2017 09:58 AM 11/16/2017 12:00:00 AM JO

8  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme Small Value 69000.00 29/09/2017 09:00 AM ITRAVEL-ALBANIA EXPRESS  J61821074U JO

9  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme Small Value 190000.00 14/06/2017 10:00 AM ITRAVEL-ALBANIA EXPRESS  J61821074U 13/06/2017 12:02 PM JO

10  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme Small Value 62000.00 13/10/2017 08:30 AM ITRAVEL-ALBANIA EXPRESS  J61821074U JO

11  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme Small Value 126000.00 06/10/2017 09:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N JO

12  Agjenci udhëtimi dhe shërbime të ngjashme Small Value 122000.00 08/09/2017 08:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N JO

270000.00 16/08/2017 12:00 PM Albsig  K42108801C JO

136020.00 21/07/2017 10:00 AM ANSIG L21319037M JO

14  Produkte kimike Small Value 484000.00 13/12/2017 10:00 AM KRIJON  K12023001A JO

15  Shërbime riparimi për automjete Small Value 449000.00 11/05/2017 12:00 PM POWER INDUSTRIES L51706022H 11/05/2017 04:31 PM JO

16  Shërbimet e internetit Small Value 148500.00 18/05/2017 02:00 PM Mobitel  K31608121J 16/05/2017 02:24 PM JO

17  Shërbime sigurimi Small Value 697500.00 16/08/2017 11:00 AM Albsig  K42108801C JO

18  Shërbime sigurimi Small Value 395000.00 13/10/2017 09:00 AM Albsig  K42108801C JO

Siguracion jete për punonjësit e Drejtorisë 700000.00

Sigurimi i godinave të AKBN-së në Tiranë 400000.00

Reagente dhe pajisje laboratorike 500000.00

Sherbim e riparim per automjetet e AKBN 500000.00

Sherbim interneti 300000.00

13 Prerje siguracion vjetor për automjetet e 

AKBN-së

 Shërbime sigurimi 600000.00 Small Value

Prerje bilete për në Amsterdam (Hollandë) 81624.00

Prerje bilete për në Amsterdam (Hollandë) 144547.00

Prerje bilete për në Dundee (Skoci) (vajtje - 132869.00

Mirembajtje per serverat dhe pajisjet 

elektronike te dhomes se serverave dhe 

36091560.00

Prerje bilete avioni për në Athinë, Greqi 78214.00

Prerje bilete avioni për në Londer, (Angli) 207000.00

Blerje materiale kancelarie 200000.00

Blerje materiale te CRM 361700.00

Mirembajtje e "Sistemit elektronik per 

administrimin dhe monitorimin e aktivitetit te 

2980000.00

Blerje autoveture Fuoristrade 8000000.00

Blerje boje printeri (tonera) për nevojat e 800000.00

Blerje karburanti Euro Diezel D1 4200000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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